Выписка из приказа  №  2

от 22.01.2008 года

по МОУ «Краснохуторская основная общеобразовательная школа

Белгородского района
Белгородской области».
«О распределении стимулирующей части ФОТ»

На основании решения Управляющего Совета  МОУ «Краснохуторская основная общеобразовательная школа Белгородского района Белгородской области» от 19 января 2008 года ( протокол № 2)
ПРИКАЗЫВАЮ:

- Распределить стимулирующую часть ФОТ между работниками школы следующим образом:

1. Поощрительные выплаты для учителей:

1. Курамшина Е.Б.. – 41 б. – 10 %

2. Кайдалова Ю.Н. – 31 б. – 10 %

3. Абульфатова З.К. – 39 б. – 10 %

4. Филатова С.Н. –    29 б. – 10 %

5.  Бредихина Е.К..-   23 б. – 0 %

6.   Чижова Л.И.  –      40б. – 10 %

7.   Литвинова ОВ. –   29 б. – 10 %

8.    Одинцов И.Н. –    39 б. – 10 %

9.     Грищенко Т.Н. –   42б. – 10 %

10   Пипченко Л.А. -   19б. – 0 %

11.  Латышева Ю.И.–  14б. – 0 %

12.   Рудиков М.И. –  27 б. –  0 %

2. Поощрительные выплаты для классных руководителей:

1. Абульфатова З.К. – 40 б. – 25 %

2. Филатова С.Н. –      40 б. – 25 %

3. Пипченко Л.А.  -    35 б. – 25 %

4. Бредихина Е.К.  – 28  б. – 25 %

5. Латышева Ю.И. – 20 б. –   0  %

6.  Чижова Л.И. –      40 б. – 25 %

7. Литвинова О.В. – 39 б. – 25 %

Директор школы:    _____________________ /Е.Б. Курамшина /